עמ"ת 22175-04-18 מדינת ישראל נ' אלגרבלי(עציר)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט אברהים בולוס בפני
מדינת ישראל עוררת

נגד
איזי אלגרבלי (עציר) משיב

החלטה
ערר לפי סע' 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על
: (להלן 12.4.18 מיום אריאלי) זיו השופט (כב' 4216-03-18 במ"ת בחיפה השלום ביהמ"ש החלטת

ההחלטה).

בהחלטה ביהמ"ש קמא הורה על מעצר המשיב באיזוק אלקטרוני עד תום ההליכים נגדו.

רקע וההליכים

1. נגד המשיב ואחר (להלן: השותף) הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות לפי פקודת הסמים.

24. מכל האמור, הערר מתקבל והחלטת ביהמ"ש קמא מבוטלת.

25. כפועל יוצא מהאמור, המשיב ישאר במעצר עד תום ההליכים נגדו.

החלטה זו מהווה פקודת מעצר.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ח, 17 אפריל 2018, בנוכחות
הצדדים ב"כ העוררת עוה"ד נועה בורג, המשיב בעצמו ובא

כוחו עו"ד תומר נווה .